No. IF-CS250502

2025年 5月吉日

お客様各位

営業支援グループ

コンベアリニューアル製品に関するお知らせ

（CSB89B）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 平素は格別のお引き立てをいただき厚く

御礼申し上げます

さて、この度弊社のクリップトップチェーンコンベア「CSB89A-PS」及び「CSB89A-PS-MD」を

リニューアルする事となりました。リニューアルによる変更点や切り替え時期等の情報に関しまして

は下記記載通りとなっております。今まで同製品をご使用いただいておりましたお客様にはご迷惑を

おかけしてしまう事もあるかと存じますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ リニューアル対象製品

従来品型式 リニューアル品型式 備考

CSB89A-PS

CSB89A-PS-MD

CSB89B-PS

CSB89B-PS-MD

同機種をベースとした特注対応品も

含みます

価格 ： 価格に変更はございません。

  ただし、7月に予定している価格改定対象機種のリニューアルとなるためご

注意ください。（通達No. IF-CS250422参照）

切り替え時期 ： リニューアル品は 2025年 6月 2日より受注開始。

■ 従来品とリニューアル品の相違点

・チェーン受け部を受け板構造からレール構造に変更

・フレーム側面の溝追加

■ 従来品について

生産終了時期 ： 2025年 5月 31日

保守対応期間 ： 2025年 6月 1日から 2028年 5月 31日まで（修理対応可能な場合のみ）

製品対応期間 ： 無し ※在庫に限り対応可能

■お問い合わせ先

・さいたま営業所 TEL：048-778-9651 ／ FAX：048-778-9652

・名古屋営業所 TEL：052-322-3481 ／ FAX：052-322-3483

・京都（広島）営業所 TEL：075-924-3293 ／ FAX：075-924-3290

・海外事業部 TEL：075-931-0534 ／ FAX：075-934-8746

以上